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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $11,882.00 $1,960.00
IMPUESTOS $2,192.00 $1,960.00
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES $642.00 $1,960.00
DERECHOS $9,690.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$10,275,235.19

$10,275,235.19

$6,453,447.76
$3,821,787.43
$0.00

$70,128.60

$65,878.60
$32.60

$4,250.00

$10,357,245.79

$4,897,131.83
$2,279,886.06
$940,855.66
$1,676,390.11
$892,636.51

$892,636.51
$0.00
$0.00
$0.00
$172,740.94

$172,740.94

$5,962,509.28

$4,394,736.51

$9,362,578.18

$9,362,578.18

$5,603,684.02
$3,306,221.15
$452,673.01

$425.09

$425.09
$425.09

$0.00

$9,364,963.27

$5,244,460.03
$2,339,763.33
$1,737,778.62
$1,166,918.08
$1,022,996.92

$1,022,996.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$6,267,456.95

$3,097,506.32
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. MARIA INES PACHECO POOT C. MARIA IRENE GONZALEZ MEDINA

PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

C.JAVIER ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ C.ELVIA MINELIA MAAY HAU
SINDICO MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL
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